

## Customer Notice

### **Subject: Transfer of Laldhang Branch to Uttarakhand Gramin Bank**

This is to inform all esteemed customers that, as per the instructions of the Department of Financial Services (DFS) letter no. F.no.7/6/2024/ (11)-RRB dated: 26.11.2025 and the guidelines of NABARD letter No. 127647 dated 05.12.2025, the **Laldhang Branch of Uttar Pradesh Gramin Bank, District Haridwar (Uttarakhand)** is being transferred to **Uttarakhand Gramin Bank**.

Customers are requested to kindly take note of this change.

If any customer wishes to **continue their banking relationship with Uttar Pradesh Gramin Bank**, they may please contact the **Branch Manager, Laldhang Branch**, for further guidance and assistance.

We appreciate your cooperation.

**Uttar Pradesh Gramin Bank  
Head Office, Lucknow**

## ग्राहक सूचना

### विषय लालढांग शाखा का उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक को हस्तांतरण

सभी सम्मानित ग्राहकों को सूचित किया जाता है कि वित्तीय सेवाएँ विभाग (DFS) पत्र संख्या F.no.7/6/2024/ (11)-RRB दिनांक: 26.11.2025 के आदेश एवं नाबार्ड पत्र संख्या 127647 दिनांक: 05.12.2025 के निर्देशों के अनुपालन में उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक, शाखा लालढांग –, जनपद हरिद्वार (उत्तराखण्ड) को उत्तराखण्ड ग्रामीण बैंक को हस्तांतरित किया जा रहा है।

कृपया इस परिवर्तन से अवगत रहें।

यदि कोई ग्राहक उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक के साथ अपना बैंकिंग संबंध जारी रखना चाहता है, तो वह कृपया शाखा प्रबंधक, लालढांग शाखा से संपर्क करें। शाखा प्रबंधक आपको आवश्यक मार्गदर्शन एवं सहायता उपलब्ध कराएंगे।

आपके सहयोग के लिए धन्यवाद।

**उत्तर प्रदेश ग्रामीण बैंक  
प्रधान कार्यालय, लखनऊ**